
1093-IVQD 

 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında”  

Azərbaycan Respublikasının Qanununda  

dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin 1-ci 

hissəsinin 24-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alır: 

 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 8, maddə 700; 2013, № 3, maddə 206, № 11, maddə 1293) 18.4-cü 

maddəsində “istifadə haqqında məlumatlar” sözləri “istifadə edilməməsi haqqında məlumat” sözləri ilə 

əvəz edilsin. 

 

  

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 28 oktyabr 2014-cü il  

№ 1093-IVQD 


